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O‘RNI
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Andijon davlat pedagogika instituti pedagogika va

 psixоlogiya kafedrasi stajyor o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu tezisda sun`iy intelektning pedagogik faoliyatdagi o‘rni haqida
batafsil ma'lumot berilgan. U sun’iy intellekt bilan ishlaydigan vositalar va texnologiyalar
o‘qitish va o‘quv jarayonlarini qanday o‘zgartirayotgani, shaxsiylashtirilgan o‘quv
tajribalarini takomillashtirish va umumiy ta'lim natijalarini oshirishni o‘rganadi. Maqolada
mavjud adabiyotlar tahlil qilinadi, ta'lim sharoitida qo‘llaniladigan sun’iy intellektga
asoslangan turli usullar muhokama qilinadi, tadqiqotlar natijalari keltirilgan va sun’iy
intellektning pedagogikaga ta'siri haqida tushunchalar berilgan.

Kalit So‘zlar:Sun’iy intellekt, pedagogika, ta'lim texnologiyalari, mashinada o‘qitish,
adaptiv ta'lim tizimlari.

KIRISH
So‘nggi yillarda sun’iy intellektning ta’limga integratsiyasi sezilarli sur’atlarga ega

bo‘lib, pedagogik amaliyotni takomillashtirish uchun istiqbolli istiqbollarni taklif qilmoqda.
Mashinani o‘rganish algoritmlari, tabiiy tilni qayta ishlash va adaptiv ta'lim tizimlari kabi
Sun’iy intellekt texnologiyalari an'anaviy ta'lim yondashuvlarini o‘zgartirmoqda. Ushbu
maqola AIning pedagogik faoliyatdagi roli haqida to‘liq ma'lumot berishga, uning oqibatlari,
foydalari va muammolarini yoritishga qaratilgan.

Bundan tashqari, sun’iy intellektga asoslangan ta'lim platformalari talabalarga
interaktiv faoliyat va simulyatsiyalar bilan shug‘ullanish imkonini beruvchi hamkorlikdagi
ta'lim muhitini osonlashtiradi. Tabiiy tilni qayta ishlash qobiliyatlari ushbu platformalarga
talabalarning yozma javoblari to‘g‘risida Real vaqtda fikr-mulohazalarni taqdim etish,
chuqurroq o‘rganish va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirish imkonini beradi.

Sun’iy intellektni pedagogik faoliyatga qo‘shishda qo‘llaniladigan usullar muayyan
dastur va kontekstga qarab farq qiladi. Mashinani o‘rganish texnikasi, shu jumladan nazorat
ostida o‘rganish, nazoratsiz o‘rganish va mustahkamlashni o‘rganish, odatda sun’iy
intellektga asoslangan ta'lim tizimlarini rivojlantirish uchun ishlatiladi. Ma'lumotlarni yig‘ish
usullari talaba ishlash ma'lumotlarni to‘plab o‘z ichiga oladi, ta'lim imtiyozlar, va
qiziqishlariga naqsh, keyin o‘rganish tajribalarini shaxsiylashtirish uchun tahlil qilingan.

Bundan tashqari, Sun’iy intellekt algoritmlari ta'lim dasturlari va platformalarida
baholash, tarkibni tavsiya qilish va talabalarning fikr-mulohazalarini yaratish kabi vazifalarni
avtomatlashtirish uchun amalga oshiriladi. Tabiiy tilni qayta ishlash algoritmlari
talabalarning so‘rovlari va yozma javoblarini tushunish va ularga javob berishga qodir
bo‘lgan aqlli repetitorlik tizimlarini rivojlantirishga imkon beradi.

Sun’iy intellekt pedagogik faoliyatda tobora muhim rol o‘ynamoqda, ta'lim
manzarasini bir necha jihatdan o‘zgartirmoqda:

  Shaxsiylashtirilgan ta'lim:   Sun’iy intellekt algoritmlari ta'lim mazmunini mos
ravishda moslashtirish uchun o‘quvchilarning o‘rganish usullari, afzalliklari va kuchli
tomonlarini tahlil qilishi mumkin. Ushbu shaxsiy yondashuv har bir talabaning shaxsiy
ehtiyojlariga mos materiallar va mashqlarni olishini ta'minlaydi, bu esa yanada samarali
o‘quv natijalarini targ‘ib qiladi.

  Adaptiv ta'lim tizimlari:   Sun’iy intellekt bilan ishlaydigan adaptiv ta'lim
platformalari o‘quvchilarning ishlashi va tushunishiga qarab vazifalar va tarkibning
qiyinchilik darajasini moslashtiradi. Ushbu dinamik moslashuv talabalarni zerikish yoki
umidsizlikni oldini olish uchun kerakli darajada jalb qilish va qiyinchiliklarga yordam beradi.
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  Avtomatlashtirilgan baholash va mulohazalar: Sun’iy intellekt topshiriqlarni,
viktorinalarni va imtihonlarni baholash jarayonini avtomatlashtirishi, o‘qituvchilarning
qimmatli vaqtini tejashi va talabalarga ularning ishlashi haqida darhol fikr bildirishi mumkin.
Bu o‘z vaqtida fikringiz yanada samarali tuzatish chora yaxshilash uchun maydonlarni
aniqlash va qabul qilish talabalarga beradi.

  Ta'lim tushunchalari uchun ma'lumotlar tahlili:   Sun’iy intellekt texnologiyalari
talabalarning ta'lim natijalari, o‘qitish samaradorligi va o‘quv dasturlarini loyihalash bilan
bog‘liq tendentsiyalar, naqshlar va korrelyatsiyalarni aniqlash uchun juda ko‘p miqdordagi
ta'lim ma'lumotlarini tahlil qilishi mumkin. O‘qituvchilar ushbu tushunchalardan
ma'lumotlarga asoslangan qarorlar qabul qilish va o‘qitish amaliyotini takomillashtirish
uchun foydalanishlari mumkin.

  Tilni o‘rganish uchun tabiiy tilni qayta ishlash (NLP):  NLP-ga asoslangan dasturlar
talabalarga real vaqtda tarjima, talaffuz bilan aloqa, grammatikani tuzatish va tilni tushunish
mashqlarini taqdim etish orqali til o‘rganishda yordam berishi mumkin. Ushbu vositalar tilni
o‘rganish va ravonlikni yanada interaktiv va jozibali tarzda rivojlantirishga yordam beradi.

 O‘quv dasturlarini loyihalashda Sun’iy intellekt:  Sun’iy intellekt algoritmlari
bo‘shliqlar, ortiqcha va takomillashtirish yo‘nalishlarini aniqlash uchun ta'lim mazmuni va
o‘quv dasturlarini tahlil qilishi mumkin. O‘quv dasturi dizaynini optimallashtirish orqali
Sun’iy intellekt o‘quv materiallari keng qamrovli, dolzarb va o‘quv maqsadlariga mos
kelishini ta'minlashga yordam beradi.

Umuman olganda, Sun’iy intellekt  o‘qituvchilar uchun shaxsiylashtirilgan o‘quv
tajribalari, moslashuvchan qo‘llab-quvvatlash, avtomatlashtirilgan baholash va qimmatli
tushunchalarni taqdim etish orqali pedagogik faoliyatni rivojlantirish uchun ulkan
salohiyatga ega. Biroq, Sun’iy intellekt texnologiyalari talabalar va o‘qituvchilarning
manfaatlariga xizmat qilishini ta'minlash uchun axloqiy muammolar, maxfiylik masalalari va
inson nazorati zarurligini hisobga olish juda muhimdir.

Ko‘plab afzalliklarga qaramay, Sun’iy intellektning pedagogik faoliyatga qo‘shilishi
ham muayyan qiyinchiliklar va tashvishlarni keltirib chiqaradi. Maxfiylik va ma'lumotlar
xavfsizligi muammolari talabalarning nozik ma'lumotlarini to‘plash va tahlil qilish tufayli
yuzaga keladi. Bundan tashqari, agar Sun’iy intellekt bilan ishlaydigan vositalarga kirish
barcha ijtimoiy-iqtisodiy guruhlarda adolatli bo‘lmasa, ta'limdagi tengsizlikni kuchaytirish
xavfi mavjud.

Bundan tashqari, Sun’iy intellekt texnologiyalariga tayanish ta'limni
insonparvarlashtirishga olib kelishi mumkin, bu esa o‘qituvchilarning o‘quv jarayonidagi
rolini pasaytiradi. Shuning uchun talabalarning yaxlit rivojlanishini ta'minlash uchun sun’iy
intellektga asoslangan avtomatlashtirish va insonga yo‘naltirilgan o‘qitish yondashuvlari
o‘rtasida muvozanatni saqlash juda muhimdir.

Xulosa va takliflar:
Xulosa qilib aytganda, pedagogik faoliyatda sun’iy intellektning roli jadal rivojlanib

bormoqda, bu esa o‘qitish va o‘qitish amaliyotiga sezilarli ta'sir ko‘rsatmoqda. Sun’iy
intellekt texnologiyalari o‘quv tajribalarini shaxsiylashtirish va ta'lim natijalarini yaxshilash
uchun ulkan imkoniyatlarni taklif qilsa-da, axloqiy, ijtimoiy va pedagogik ta'sirlarni diqqat
bilan ko‘rib chiqish kerak.

O‘qituvchilar va siyosatchilar Sun’iy intellektning ta'limdagi mas'uliyatli
integratsiyasini birinchi o‘ringa qo‘yishlari, shaffoflik, hisobdorlik va tenglikni ta'minlashlari
kerak. O‘qituvchilarni o‘qitish amaliyotida Sun’iy intellekt bilan ishlaydigan vositalardan
samarali foydalanish uchun zarur ko‘nikma va bilimlar bilan jihozlash uchun malaka oshirish
dasturlari amalga oshirilishi kerak.
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Bundan tashqari, sun’iy intellektning pedagogik faoliyatga uzoq muddatli ta'sirini
baholash va potentsial xavflarni kamaytirishda uning afzalliklarini maksimal darajada
oshirish bo‘yicha eng yaxshi amaliyotlarni aniqlash uchun doimiy tadqiqotlar va baholash
zarur. Aini ta'limning qo‘shimcha vositasi sifatida qabul qilish orqali biz barcha talabalar
uchun yanada inklyuziv, qiziqarli va samarali o‘quv muhitini yaratishimiz mumkin.
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